

دوشنبه 6 مرداد 1393

[printpdf](#)
[print](#)

فرمانده حوزه حضرت خدیجه(س) سمنان:

حضور زنان و کودکان باید پررنگ تر از سالهای گذشته باشد



خبرگزاری بسیج: فرمانده حوزه خدیجه(س) سمنان گفت: با توجه به جنایات اسرائیل در کشتار زنان و کودکان، امسال باید حضور زنان و کودکان پررنگتر از سالهای گذشته باشد.

عفت دیابی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری بسیج در سمنان گفت: حضرت امام خمینی(ره) آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روز رساندن فریاد مسلمین به گوش کفار و ظالمان و حمایت از مردم بی گناه فلسطین معرفی کردند.

وی ادامه داد: بهترین راه حمایت از مظلومان غزه حضور گسترده ملت مسلمان در روز قدس و اعلام نفرت از رژیم صهیونیست است.

فرمانده حوزه خدیجه(س) سمنان گفت: اسرائیل همواره از مردم مسلمان خوف و هراس داشته است و تا کنون نیز بیش از 50 سال در حال جنگیدن با مردم بیگناه غزه است؛ اما کاری از پیش نبرده و نمیبرد.

دیابی خاطرنشان کرد: اسرائیل در جنگ با فلسطین از تمام سلاح و نیروی خود استفاده میکند در حالی که تنها سلاح مردم فلسطین سنگ است و این جنگ نابرابر همچنان ادامه یافته است؛ اما مردم فلسطین باید بدانند که جهان اسلام پشتیبان و حامی آنها است و رژیم غاصب هیچ کاری نمیتواند از پیش ببرد.

وی بیان کرد: حضور ملت مسلمان در صحنه راهپیمایی میتواند مشیت محکمی بر یاهو گویهای اسرائیل باشد.

فرمانده حوزه خدیجه(س) سمنان تصریح کرد: با توجه به رمضان خونینی که امسال رژیم غاصب اسرائیل در غزه به راه انداخته است و با عنایت به کشتار دسته جمعی زنان و کودکان، حضور عموم مردم مسلمان ایران به خصوص زنان و کودکان به حمایت از مظلومان غزه میتواند بسیار تأثیرگذار بوده و بر امید مردم غزه بیفزاید.

دیابی اظهار کرد: ملت ایران با حضور چشمگیر و همیشگی خود حمایت معنوی خود را از مردم مظلوم فلسطین و همه مظلومین جهان اعلام میدارند.

وی افزود: تجربه تاریخی نشان داده است که هر کجا مقاومت وجود داشته باشد، پیروزی نیز فرا میرسد، همچنین این بشارت خداوند است که میفرمایند «اگر شما دین خدا را یاری کنید، خداوند متعال نیز شما را یاری میدهد و شما را ثابت قدم میداند»

فرمانده حوزه خدیجه(س) سمنان اذعان داشت: پیروزی و مقاومت مردم مسلمان غزه و لبنان در جنگ هشت روزه این نوید را میدهد که با توکل به مدد الهی افق درخشان در انتظار آنها است و قطعاً پیروزی با آنها است.

دسته بندی اقبشار: [بسیج جامعه زنان کشور](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9330>